Criado pela Lei 2.331/2017

Prefeitura Municipal de Caxias  Secretaria Municipal de

Governo, Articulação Política e Segurança Pública

Praça do Pantheon, 600 - Centro   CEP: 65.600-000

h t t p : / / w w w . c a x i a s . m a . g o v . b r /

E-mail:gabinete@caxias.ma.gov.br

ANO XXIV N° 5016   CAXIAS (MA), QUINTA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2020 Edição de Hoje: 03 páginas

PORTARIA

PORTARIA CAXIAS-PREV Nº 033/2020, DE 01 DE JUNHO DE 2020

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO de servidor
público municipal do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos
Municipais de Caxias (CaxiasPREV), e dá
outras providências.

A PRESIDÊNCIA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE CAXIAS , no

uso de suas atribuições legais, especialmente as que lhe conferem a Lei Municipal nº 2.192, de 19 de setembro
de 2014, bem como a Lei Municipal nº 2.477/2019 e

CONSIDERANDO, o Art. 14, II e VII, da Lei Municipal nº 2.192/2014;
CONSIDERANDO, o Art. 10, I, da Lei Municipal nº 2.477/2019;

RESOLVE:

Art.1º NOMEAR o servidor público municipal CARLOS EDUARDO MONTEIRO ARAÚJO para exercer o cargo

comissionado de CONTADOR, conforme ANEXO IV da Lei Municipal nº 2.477/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 3º Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS,

ESTADO DO MARANHÃO, EM 01 DE JUNHO DE 2020.

FERNANDO DE MACEDO FERRAZ MELOGOMES
Presidente do CaxiasPREV

Registrado em livro próprio e publicado no
Átrio do Serviço Instituto de Previdência
dos Servidores Públicos Municipais de
Caxias – MA, ao primeiro dia do mês de
junho de 2020.

   _______________________

FRANCISCO DE ASSIS OLIVEIRA MESQUITA

Secretário Municipal de Segurança Pública

Quinta-feira, 11 de Junho de 2020

		2020-06-11T22:21:14-0300
	MUNICIPIO DE CAXIAS:06082820000156